

Dodavatel
made with s.r.o.

Dlouhá 237
569 02 Březová nad Svitavou
Česká republika
IČ: 06653316 DIČ: CZ06653316

Faktura - daňový doklad

FV20230238



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE



Odběratel
Základní škola, Praha 4, Mendelova 550
Mendelova 550/2
149 00 Praha 4
Česká republika
IČ: 61388530

Kontaktní údaje

E-mail: info@barevnaskola.cz
Telefon: +420732222626
Web: www.barevnaskola.cz

C 40697 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Datum vystavení: **21.12.2023** Datum zdan. plnění: **21.12.2023** Datum splatnosti: **04.01.2024** Číslo objednávky: **OP-23-413**

PLATEBNÍ ÚDAJE

Bankovní účet

Symbol

Způsob platby: Převodem

variabilní: 20230238

konstantní: 0308

K úhradě

74 492,00 Kč

FAKTURUJEME VÁM

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

| Označení dodávky | Počet | m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH | DPH | Celkem |
|--|-------|-------|--------------|-------|-----------|----------|------------------|
| Sluneční soustava - podlahový polep | 1,00 | KS | 7 413,22 | 21 | 7 413,22 | 1 556,78 | 8 970,00 |
| Podlahový kruh - světadílý | 1,00 | 1 ks | 5 247,93 | 21 | 5 247,93 | 1 102,07 | 6 350,00 |
| Člověče nezlob se - moderní | 1,00 | 1 ks | 6 140,50 | 21 | 6 140,50 | 1 289,51 | 7 430,01 |
| Podlahová šachovnice | 1,00 | 1 ks | 6 520,66 | 21 | 6 520,66 | 1 369,34 | 7 890,00 |
| Úhломěr - 90 levý - 7 - barva duhová | 4,00 | 1 ks | 1 892,56 | 21 | 7 570,24 | 1 589,75 | 9 159,99 |
| Úhломěr - 180 - 6 - barva duhová | 2,00 | 1 ks | 3 239,67 | 21 | 6 479,34 | 1 360,66 | 7 840,00 |
| Kružnice a kruh - podlahový polep - 1 jazyk ČJ | 2,00 | KS | 5 247,93 | 21 | 10 495,86 | 2 204,13 | 12 699,99 |
| Zlomky a procenta na podlahu | 2,00 | KS | 3 123,97 | 21 | 6 247,94 | 1 312,07 | 7 560,01 |
| Kruh roční období a měsíce - 2 - jazyk AJ | 1,00 | 1 ks | 5 247,93 | 21 | 5 247,93 | 1 102,07 | 6 350,00 |
| PPL | 1,00 | | 200,00 | 21 | 200,00 | 42,00 | 242,00 |

Děkujeme za zakázku a budeme se těšit na další spolupráci.
www.barevnaskola.cz

Razítko a podpis:

| Sazba DPH | Základ | Výše DPH | Celkem |
|-----------|-----------|-----------|------------------|
| 21 % | 61 563,62 | 12 928,38 | 74 492,00 |
| Celkem | 61 563,62 | 12 928,38 | 74 492,00 |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

REKAPITULACE

Celkem k úhradě:**74 492,00 Kč**